
 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 48/2022 

WÓJTA  GMINY  GRUDUSK 

z dnia 8 lipca 2022roku 

 

 

w sprawie powołania  Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela  ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego oraz ustalenia wynagrodzenia dla ekspertów 

 

          Na podstawie art.9g, ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r-Karta Nauczyciela (Dz. U. z 

2021r. poz.1762 z późn.zm.); § 14 ust.3 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26 lipca 

2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020r. 

poz.2200 z późn.zm.)  oraz § 2 pkt 11 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 21  grudnia 

2021 r w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego w roku 2022 (Dz. U. z 2021r. poz.2453 z późn.zm.) zarządzam co następuje :      

 

      §  1 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

nauczyciela ubiegającego się o uzyskanie stopnia  awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

- w składzie osobowym określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                                § 2 

 

Ustalam termin przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w dniu 19 sierpnia  2022r 

godzina 10°°. 

 

§  3 

 

Obsługę administracyjną komisji zapewnia Urząd Gminy Grudusk 

 

      §  4 

 

Ekspert z listy MEN za pracę w Komisji Egzaminacyjnej otrzymuje wynagrodzenie na podstawie 

zawartej umowy zlecenia w wysokości 250 zł brutto(słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) za 

jedno postępowanie egzaminacyjne. 

 

      §  5 

 

Komisja Egzaminacyjna ulega rozwiązaniu z chwilą przekazania dokumentacji z postępowania 

egzaminacyjnego organowi prowadzącemu szkołę. 

 

      §  6 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                  Wójt Gminy 

 

                           Marek Piotrowicz 

                                                                     



 

 

               Załącznik nr 1 

               do Zarządzenia Nr 48/2022r 

               Wójta Gminy Grudusk 

                z dnia  8 lipca 2022r 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej: 

 

1. Monika Klein                 - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

 

2. Natalia Januszkiewicz    - przedstawiciel  organu sprawującego nadzór pedagogiczny  

 

3. Marlena Gałęziewska   - dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Grudusku 

 

4. Joanna Grzybowska      - ekspert z listy MEiN w zakresie: pedagogiki, filologii polskiej,    

                                              kształcenia uczniów z niepełnosprawnością, edukacji integracyjnej i   

                                               włączającej, bibliotekoznawstwa, zarządzania oświatą             

 

5. Barbara Kleniewska       - ekspert z listy MEiN w zakresie: pedagogiki specjalnej, nauczania    

                                                 początkowego, informatyki, technologii informacyjnej, profilaktyki i   

                                                 resocjalizacji 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


